4 主要参数及技术性能
2 型号及含义
1 适用范围QC36系列
电磁起动器       QC36系列电磁起动器(以下简称起动器)，主要适用于交流50Hz(或60Hz)、额定工作电压至380V、额定
工作电流至100A的电路中， 用作控制三相鼠笼型感应电动机，使其直接起动、停止和正反向运转，带有
热过载继电器的起动器能对电动机的过载或断相起保护作用。
      符合标准：GB 14048.4、IEC 60947-4-1。
3.1 海拔高度：不超过2000m。

3
0
7 订货须知
QC36-30TA
3
71
187
QC36-20TA
171
2
9
5
3
0
5
150
203
4-φ7
114
2
0
7
3-φ6
130
176
15
0
127
2
2
7
6
8
7
170
电机驱动类
-F 051
电机驱动类
-F 052
F
QC36-4TN
QC36-20TN
QC36-50TN
QC36-10TN
7.1 起动器的完整型号、规格、名称及结构特点。
7.2 起动器中接触器线圈的额定控制电源电压(36V、110V、127V、220V或380V)及频率(50Hz或60Hz)。
7.3 起动器中热继电器热元件的整定电流范围或额定整定电流(电动机的额定工作电流)。如不指明，起动
      器均配装最大控制功率热元件的热继电器。
7.4 如要用手动复位，则须指明，否则，起动器出厂时均调整为自动复位。
7.5 订货数量。
7.6 若用户需要有机械联锁的可逆起动器，则不宜选用该产品。
7.7 订货示例。如：QC36-4TA电磁起动器   380V    11A   手动复位   12台。
155
5